2024年 2月 27日

各 位

  会 社 名 H.U.グループホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表執行役会長 兼 社長 竹内 成和

コード番号 4 5 4 4 東証プライム市場

富士レビオの全自動化学発光酵素免疫測定システム

「ルミパルス® L2400」専用試薬

「ルミパルスプレスト® iTACT® シクロスポリン」発売について

当社の連結子会社である富士レビオ・ホールディングス株式会社（代表取締役社長：石川 剛生、本社：

東京都港区）傘下の富士レビオ株式会社（代表取締役社長：藤田 健、本社：東京都港区）は、このたび、

体外診断用医薬品「ルミパルスプレスト iTACT シクロスポリン」（以下、「本試薬」）の販売を開始します

のでお知らせします。本試薬は、全自動化学発光酵素免疫測定システム「ルミパルス L2400」の専用試薬

で、主に臓器移植患者に投与する免疫抑制剤であるシクロスポリンの血中濃度測定に使用されます。

本件の詳細については、富士レビオグループのプレスリリースをご覧ください。

以上

【本件に関してのお問い合わせ先】

＜メディア関連の方＞

 広報/サステナビリティ部 広報課   TEL：03-6279-0884 e-mail：pr@hugp.com

＜投資家・アナリストの方＞

 IR/SR 部  TEL：03-6279-0926 e-mail：ir@hugp.com

https://www.fujirebio.co.jp/information/pdf/20240227_news_FR.pdf
mailto:pr@hugp.com
mailto:ir@hugp.com